
SMLQUVA Q PROPAGACB A REKLAMĚ

Lesy České republiky, S. p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zastoupený: lng. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
ıčo: 421 96 451
Dıč: 0242196451
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl AXll, vložka 540
(dále jen „objednatel“)

a

Nadace dřevo pro život
Se Sídlem: U Uranie 18, 170 OO Praha, Holešovice
Zastoupená: lng. Stanislavem Polákem, ředitelem, jednajícim na základě plné moci
ıčo: 27363589

apsaná pod spisovou Značkou N 564 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku tuto smlouvu:

Článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytnout objednateli reklamní plnění
v rámci akce Dřevěná stavba roku 2017 (dálejen akce), která probíhá do 30.4 2017, jakož
i závazek Objednatele zaplatit poskytovateli Za řádně poskytnutá reklamní plnění
dohodnutou finanční odměnu.

Reklamní plnění dle této smlouvy budou Objednateli poskytnuta ode dne uzavření této
Smlouvy nejpozději do 30.4.2017 v následujícím rozsahu:

Dřevěná stavba roku 2017 do 30. 4. 2017
a) Umístění loga objednatele o velikosti 1,5 X 2,0 cm společně S dalšími Stříbrnými partnery

pod logem Zlatého partnera na Zadní straně dřevěných diplomů, které Obdrží všichni
vítězové DSR 2017 v osmi Soutěžních kategoriích.

b) Umístění loga objednatele včetně prolinku na Webové stránky objednatele na úvodní
Stránce ankety DSR - WWW.DrevoProZivot.cz/drevena-stavba-roku Od uzavření smlouvy
do 30. 4. 2017, která je Webovou podstránkou poskytovatele Nadace dřevo pro život-
WWW.DrevoProZivot.cz.

c) Umístění loga objednatele včetně prolinku na Webové stránky Objednatele na stránce
Galerie děl - http://WWW.DrevoProZivOt.cZ/drevena-stavba-roku/qalerie v Sekci DSR
2017 od uzavření smlouvy do 30. 4. 2017, kterou navštíví více než 5 000 hlasujících z
řad široké veřejnosti. Poté bude Sekce DSR 2017 včetně jejich partnerů dále dostupná v
rámci archivu Galerie Soutěžních děl.

d) Zařazení facebookového profilu objednatele mezi oblíbené stránky na Facebooku DSR -
WWW.facebook.com/DrevenaStavbaRoku a na Facebooku Nadace dřevo pro život
(WWW.facebook.com/DrevOProZivOt od uzavření této smlouvy do 30. 4. 2017.

e) Představení činnosti objednatele na Facebooku DSR
WWW.facebook.com/DrevenaStavbaRoku v rámci kampaně „Partneři DSR 2017“.
Příspěvek bude zveřejněn nejpozději do 30. 4. 2017 a bude Obsahovat aktivní proklik na
Facebook objednatele a odkaz na Webové stránky objednatele. Příspěvek bude
naformulován poskytovatelem a zaslán objednateli ke schválení.



f) Publikování min. 3 krátkých Zpráv o objednateli na Facebooku Dřevěná Stavba roku
WWW.facebook.com/DrevenaStavbaRoku, a to v Období Od uzavření smlouvy do 30. 4.
2017. Zprávy vyhledá a Zpracuje poskytovatel, před Zveřejněním je Zašle Objednateli ke
Schválení.

g) Propagace objednatele v tištěněm katalogu DSR 2017 se všemi soutěžními díly DSR
2017 a osvětovými informacemi o využívání dřeva jako obnovitelné suroviny. Katalog je
publikován ve formátu A5 o rozměrech 210 x 148 mm o nákladu 7 000 ks S termínem
vydání 23. 3. 2017. Je distribuován na důležitých stavebních veletrzích, výstavách a
dalších Zajímavých místech po celé České republice. Propagace Objednatele v katalogu
je v této formě: '
- Poskytnutí jedné dvojstrany pro inzerci uvnitř katalogu
- Umístění loga objednatele v katalogu na stránce s přehledem všech partnerů DSR

2017ı
h) Poskytnutí prostoru pro krátké představení objednatele jako partnera DSR 2017 při

slavnostním vyhlášení vítězů DSR 2017 ve Křtinách u Brna dne 23. 3. 2017 před
předáváním cen jedné Ze Soutěžních kategorií.

i) Umístění loga objednatele na prezentační ploše všech partnerů DSR 2017 s označením
"Stříbrný partner" vystavené na slavnostním vyhlášení vítězů DSR 2017 ve Křtinách u
Brna dne 23. 3. 2017.

j) Umístění loga objednatele na prezentační ploše všech partnerů DSR 2017 S označením
"Stříbrný partner“ vystavené v rámci Putovní výstavy Nadace dřevo pro život v roce 2017
minimálně na těchto významných akcích Z oboru:
- Konference Dřevostavby 2017 ve Volyni 12. - 13. 4. 2017
- Veletrhy IBF a DSB Brno 26. - 29. 4. 2017

k) Umístění loga objednatele Společně s dalšími partnery ve videozáznamu Z vyhlášení
vítězů DSR 2017. Videozáznam bude po svém Zveřejnění umístěn na Webových
stránkách WWW.DrevoProZivot.cz/drevena-stavba-roku a Facebooku Dřevěné Stavby
roku WWW.facebook.com/DrevenaStavbaRoku.

Poskytovatel je povinen Zajistit a zrealizovat plnění dle Odstavce 1 v prvotřídní kvalitě a na
své náklady. Všechny propagační materiály obsahující název nebo logo objednatele mohou
být zhotoveny a distribuovány až po předchozím písemném souhlasu objednatele se
Způsobem a výsledkem provedení. Návrhy budou zasílány k připomínkování na e-mail

opřípadě jinou adresu, kterou objednatel Za tímto účelem poskytovateli
sdělí.

čıánek ıı.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je povinen poskytovat plnění podle této smlouvy řádně, včas a v nejvyšší
kvalitě. Veškeré věci a jednání, které jsou potřebné knaplnění účelu této smlouvy a
kjejichž opatření či provedení není dle této smlouvy výslovně Zavázán Objednatel, je
povinen zajistit popř. provést poskytovatel na vlastní náklady.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 20.5.2017 předat objednateli v elektronické i tištěné
podobě dokumentaci dokládající řádné poskytnutí všech reklamních plnění dle této
smlouvy (dále jen „dokumentace“). O převzetí dokumentace bude pořízen protokol
opatřený datem převzetí a podpisem oprávněných zástupců Obou smluvních stran.
Nesplní-li poskytovatel tuto povinnost, zaniká mu nárok na Zaplaceni Odměny, přičemž již
přijaté částky je povinen Objednateli neprodleně vrátit.

V případě, že nastane jakákoli překážka, která bude poskytovateli bránit v provedení plnění
v rozsahu nebo způsobem stanoveným vtéto smlouvě, poskytovatel na tuto skutečnost
neprodleně upozorní objednatele a poskytne mu odpovídající náhradní plnění nebo



1.

_-Ă

přiměřenou slevu Z dohodnuté odměny, a to dle výběru objednatele; tím nejsou dotčena
ostatní ustanovení této Smlouvy (nároky objednatele).

Poskytovatel se Zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy tak, aby nepoškodil či
neznevážil dobré jméno objednatele.

čıánek ııı.
Cena a platební podmínky

Objednatel se Zavazuje Zaplatit poskytovateli Za řádně poskytnutá reklamní plnění dle
této smlouvy celkovou finanční odměnu ve výši 300.000,-Kč (slovy: třistatisíckorun
českých) bez DPH. Objednatel uhradí poskytovateli sjednanou odměnu na Základě
daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného poskytovatelem. K uvedené částce bude
připočtena DPH ve výši podle zvláštního právního předpisu, v případě, že Zde vznikne kjejí
úhradě povinnost. Tato odměna Zahrnuje rovněž náhradu veškerých nákladů poskytovatele
spojených s poskytnutím všech plnění dle této smlouvy. Sjednaná odměna je
nepřekročitelná.

Odměna Za reklamní plnění dle odstavce 1 bude objednatelem uhrazena na účet
poskytovatele, a to takto:

a) objednatel Zaplatí Zálohu ve výši 60% celkové odměny + DPH ve výši platné sazby
Z této částky na Základě zálohové faktury, vystavené poskytovatelem po uzavření této
smlouvy a Splatné do 15 dnů ode dne doručení objednateli; po přijetí platby bude
poskytovatelem vystaven daňový doklad Potvrzení o přijaté platbě;

b) zbylá výše odměny, jako rozdíl mezi celkovou odměnou, jež poskytovateli náleží
za reklamní plnění, + DPH a zaplacenou zálohou, bude uhrazena na Základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem po úplném poskytnutí celého plnění
s lhůtou splatnosti 21 dní ode dne jeho doručení objednateli. Přílohou daňového dokladu
bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami dle čl. Il. Odst. 2. této
smlouvy.

Faktura - daňový doklad vystavený poskytovatelem musí Obsahovat všechny náležitosti dle
ustanovení příslušného právního předpisu (zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty v účinném Znění) a této smlouvy. V případě, že faktura nebude odpovídat
stanoveným požadavkům, bude objednatelem poskytovateli vrácena bez proplacení.

Úhrada odměny bude provedena v české měně. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění je
považován den podpisu předávacího protokolu potvrzujícího převzetí dokumentace oběma
smluvními Stranami.

Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději vden
Splatnosti odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.

čıánekıv.
Smluvní sankce

Vpřípadě prodlení smluvní Strany s poskytnutím peněžitého plnění dle této smlouvy je
druhá smluvní strana oprávněna požadovat po této smluvní straně smluvní úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.



V případě, že poskytovatel neposkytne řádně a včas plnění dle čl. I. nebo poruší jakoukoli
svou povinnost uvedenou v článku ||. této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 5.000,-Kč Za každé takové jednotlivé porušení. Ustanovením tohoto
odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na poskytovateli náhradu Škody
vzniklé v souvislosti S porušením povinnosti Z této smlouvy, a to v plném rozsahu. Není též
dotčeno právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

článek v.
Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy je možno odstoupit Za podmínek stanovených občanským Zákoníkem a
dále objednatel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel neposkytne
předmět plnění uvedený v čl. l. této Smlouvy řádně a včas nebo v případě porušení některé
povinnosti sjednané v čl. II. této Smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené druhé Smluvní Straně. Odstoupením
od Smlouvy smlouva Zaniká a Strany jsou povinny vrátit Si již poskytnuta plnění.

článek vı.
Criminal Compliance doložka

(Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání,
případná reakce na taková jednání)

Smluvní Strany Se Zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv
důvodné podezření na Spáchání či nedošlo k samotnému Spáchání trestného činu (včetně
formy účastenství), který by mohl býtjakékoliv Ze smluvních Stran přičten podle Zákona č.
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně nebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Poskytovatel prohlašuje, že Se Seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s.p. (viZ WWW.|eSycr.cZ) (dále jen „CCP LČR“), zejména S
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců
LČR včetně všech jejich příloh. Poskytovatel Se Zavazuje v co nejširším možném rozsahu
(pokud to povaha jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto předpisy Lesů České republiky,
S.p., jakož i Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost
při plnění Svých Závazků vzniklých Z této Smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje dodržovat uvedené předpisy Lesů České republiky, s.p., jakož i
Zásady a hodnoty CCP LČR především ve vztahu k protikorupčním opatření. V této
souvislosti se Smluvní Strany Zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především však
trestného činu přijetí ůplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu a nad
rámec splnění případné Zákonné oznamovací povinnosti.

Smluvnístrany se Zavazují a prohlašují, že Splňují a budou po celou dobu trvání této
Smlouvy dodržovat a Splňovat kritéria a Standardy chování Lesů České republiky, s.p.,
vyplývající Z výše uvedených vnitřních předpisů Lesů České republiky, s.p.

Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a
transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu řízení vedoucího k uzavření Smlouvy
a budou takto jednat po dobu účinnosti této smlouvy.



6. Každá Ze Smluvních Stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatekjinému
nebo pro jiného V Souvislosti S obstaráváním věcí obecného Zájmu ani neposkytne,
nenabídne ani neslíbí úplatekjinému nebo projiného v Souvislosti S podnikáním Svým nebo
jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neSlíbí neoprávněné výhody třetím Stranám, ani je
nepřijímá a nevyžaduje.

V této Souvislosti se smluvní Strany Zavazují Si navzájem neprodleně oznámit důvodné
podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu Se zásadami podle tohoto článku a
mohlo by souviset S plněním této Smlouvy nebo S jejím uzavíráním.

článek vıı.
Závěrečná ustanovení

Platnostia účinnosti tato Smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Jakékoliv Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.
Tato Smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Ze Stran obdrží dvě
vyhotovení.
Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním
Celé této Smlouvy vjejím plném Znění.

Za poskytovatele:
` UÍÍŠW/ fšnp íëăì

.7 'či MW
ř' f'llˇütlžëš: ifçćšššovšÉ ' “

ııııı ıı

lng. Daniel Szórád, PhD. lng. Stanislav Polák
generální ředitel ředitel, jednající na základě plné moci

Lesy Ceské republiky, S. p. Nadace dřevo pro život

ıııı




